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Lampiran: -

Hal : Undangan Sebagai Peserta/Pendampingan

Kepada Yth. Bapak/Ibu

Peserta/Pendampingan

di

tempat

Assalamu’alaikum Wr Wb.

Teriring salam dan hormat, semoga Bapak/lbu senantiasa mendapatkan limpahan rahmat dan
karunia dari Allah SWT sehingga mendapat kemudahan dalam menjalankan tugas sehari-hari
amin.

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya Kegiatan Pendampingan Peningkatan Akreditasi
Jumnal Algalam dan Kawalu, Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat LP2M
Universitas Islam Negeri Sultan Maulana Hasanuddin Banten Tahun Anggaran 2021 kami
bermaksud mengundang Bapak/lbu untuk menghadiri acara tersebut, yang insya Allah akan
dilaksanakan pada:

Hari/tanggal :  Kamis dan Jum’at, 21-22 Oktober 2021

Waktu : 08.00 s/d selesai

Tempat : Ruang Aula Rektorat Lt 3

Acara . Pendampingan Peningkatan Akreditasi Jurnal Algalam dan Kawalu

Demikian surat undangan ini dibuat atas perhatian dan kehadiran Bapak/lbu diucapkan terima
kasih.
Wassalamu“alaikum Wr. Wb.

Catatan :
Peserta/Pendampingan harus membawa Laptop

Dipindai dengan CamScanner



CONIIA L WN -

Lampiran Surat 1

Nomor :
Tanggal :

365/Un.17/L.11/02.1/10/2021
18 Oktober 2021

DAFTAR PEJABAT/PEGAWAI YANG DIUNDANG

Nama

Dr. Ade Fakih Kurmiawan S.Th.l., M.Ud.

Khaeroni S.Si., M.Si

Ahmad Habibi Syahid, S.Pd.l., M.A.Pd.

Juhji, M.Pd.

Asep Dadan Suganda, S.H.l.,, M.SH.

Kheryadi, M.Pd.

Imroatun S.Pd.l.,, M.Ag.
Jamaluddin, M.E
Muhammad Syafar, M.Kesos
Afif Suaidi, M.Hum

Teguh Fachmi, M.Si

Dina Indriana M.Pd

Arnf Rahman, M.H

Lalu Turjiman Ahmad M.A
Faisal Zulfikar, M.H

Hafidz Taqiyuddin, M.A.,Hk
Hikmatul Luthfi, MA.Hum
Ikin Ainul Yakin, ME

Tri llma Septiana, S.Pd., M.Pd.

Dr. Anis Fauzi M.Si

Fahma Islami, M.Si

Fuad Zainuddin, M.E

Eni Nuraeni, M.Si.

Imalatul Khairat, M.Pd
Salim Rosyadi, M.Ag

Siti Sa'diah, M.Hum

Subur Pramono, M.Si.
Syarif Hidayatullah, M.Pd.I.

Dr. Iffan Ahmad Gufron, S.Fil.l.,M.Phil

Oman Farhurohman, M.Pd.
Mufrodi, M.A., Pd

NIP
198312062006041003
198303182006041003
0
0
0
0
197806142011012006
199003242018011001
0
198712282019031003
199204012019031015
197712012003122002
198709122019031009
198209112009121005
199104052019031019
198605212018011001
198802132019031010
447
433
196710281998021001
199209082019032022
198507292019031003
198502132009022007
198004202019032018
199106062019031008
198608292019032005
0
0
198008122020121001
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